
                                    
 
Příloha č. 6  - technická specifikace  
 

Technická specifikace pro obměnu HW  

 Velkoformátový grafický profesionální skener  

Skenovací pracoviště – Krajský úřad Středočeského kraje  

 
Velkoformátový grafický profesionální skener – 44“ 
Skenování ve vyšší rychlosti a vyšší kvalitě – technologie Colortrack CCD 
 
Minimální technická specifikace: 

•  44 palců A0  
•  Plně vysoký rozlišení (HD)  
•  Optické rozlišení 1200 dpi  
•  Variabilní posuv pro hrubší média - až 15 mm  
•   2 GB skenování datové paměti  
•  SuperSpeed USB 3.0 poskytuje přenos dat 85 MB / sec  
•  Rychlejší rychlosti skenování až 4 palců za sekundu (200 dpi, barva)  
•  Technologie CCD kamer poskytuje vynikající barevné zobrazení a definice  
• Bi-Directional LED osvětlovací systém  
•  Vysokorychlostní skenování v černobílé, stupni šedi a barvě  
•  Rychlé, vysoce kvalitní skenování od zapnutí, bez zahřívání, bez čekání  
•  Ekologicky šetrný - vyhovuje požadavkům normy ENHS, certifikován podle ENERGYSTAR® a obsahuje 

součásti šetrné k recyklaci  
• Inovace kdykoli prostřednictvím e-mailu - Mono na Barva, Barva na Expres  

Velkoformátový skener špičkového barevného snímání technologií CCD ve vysokém rozlišení 1200 × 1200 
dpi s osvětlením LED a zvýšenou rychlostí skenování až 8 palců za sekundu a schopností skenovat široký 
rozsah barev a vysoký dynamický rozsah (schopnost vidět detaily v tmavých a světlejších oblastech).   

Zachycení živých a přesných barev pro profesionály v oblasti grafiky, stejně jako ostře definované čáry na 
technických dokumentech a mapách. 
Obrázky jsou skenovány pomocí 48 bitů (barevně) nebo 16 bitů (monochromatické). Velkoformátový skener je 
možný propojit s PC pomocí Gigabit Ethernet a nebo USB2 / USB3.   
 
Např. 
Model: Colortrac Smart LF SG 44e - 44" nebo Colortrac Smart LF SG 44c - 44" 
 
SW: - Skenovací SW SmartWorks Pro-SCAN – licence – bude nainstalována na uživatelském PC. Licence bude 
platná na 5 let po dobu požadované plné záruky na vše. 

Příslušenství: Součástí dodávky je stojan pro skener 

Součástí dodávky velkoformátového grafického profesionálního skeneru je instalace, zprovoznění a napojení na 
místní systém – dle řešení připojení k PC. 
 
Součástí dodávky je i zaškolení zaměstnanců úřadu, kteří tento HW a SW budou obsluhovat. 
 
Požadujeme na celkovou dodávku HW a SW plnou záruku 5 let. 
 
Hlášení záručních událostí a závad – NONSTOP - Telefon, e-mail, on-line hlášení přes webové rozhraní. 
 
 
 


